PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 3183/2024

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas
atribuições legais, considerando o despacho contido no PGEA/SEI nº 19.21.0016.0029166/2024-98,

R E S O L V E

DESIGNAR os servidores abaixo especificados para comporem a Equipe de Planejamento da Contratação
do processo nº 19.21.0016.0016737/2024-61, que trata do registro de preços para contratação de empresa
para futura aquisição de equipamentos de informática (computadores, notebooks e tablets):

Integrante Técnico João Carlos Barbosa dos Santos, matrícula 15379

Integrante Requisitante Felipe Arrlem Rezende, matrícula 20026

Integrante Requisitante Edivar Cruz Carvalho, matrícula 16566

Integrante Requisitante Marcos Maciel Martins Brito, matrícula 425

Integrante Administrativo Thiago Nogueira de Sousa Martins Almeida, matrícula 204

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 20 de agosto de 2024.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral
de Justiça, em 20/08/2024, às 13:23, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

20/08/2024, 13:45 SEI/MPPI - 0819289 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=951600&infra_siste… 1/2

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0819289 e o
código CRC 1F2201FE.

20/08/2024, 13:45 SEI/MPPI - 0819289 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=951600&infra_siste… 2/2